



W Iławie 72-latek... uderzył w budynek, w Kisielicach doszło do wypadku!

data aktualizacji: 2024.07.10



Praktycznie nie ma dnia, aby policjanci nie wyjeżdżali do zgłoszonej kolizji czy wypadku drogowego.

Tylko we wtorek (9.07.2024r.) policjanci ruchu drogowego Komendy Powiatowej Policji w Iławie przeprowadzili 30 kontroli, a 18 osób ukarali mandatami. Funkcjonariusze pracowali również na miejscu jednego wypadku i dwóch kolizji.

Pierwszego z kierujących policjanci zatrzymali do kontroli we wtorek (9.07.2024 r.) kilka minut po godzinie 14:00 **w gminie Susz**. Funkcjonariusze wylegitymowali mężczyznę, po czym sprawdzili go w policyjnych systemach. Okazało się wtedy, że **24-latek kierował motorowerem, nie mając do tego uprawnień.**

Tymczasem po godzinie 16:00 **na ulicy Mierosławskiego w Iławie 72-latek kierujący chevroletem podczas wyjazdu z parkingu uderzył w budynek, uszkodzając go**. Na szczęście nikomu nic poważnego się nie stało.

Natomiast po godzinie 18:00 w Kisielicach 40-latka kierująca kią nie ustąpiła pierwszeństwa pieszej znajdującej się na oznakowanym przejściu dla pieszych i potrafiła ją. **Mieszkancka gminy Kisielice z obrażeniami ciała została przetransportowana do szpitala**. Natomiast 40-latce policjanci zatrzymali prawo jazdy.

Kolejny nieodpowiedzialny kierujący został zatrzymany po godz. 20:00 w Lubawie. Podczas czynności okazało się, że **36-latek kierował rowerem, mając 0,6 promila alkoholu w organizmie**. Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Tymczasem po godzinie 23:00 w Iławie **23-latek kierował audi, nie posiadając do tego uprawnień oraz mając dwa aktywne sądowe zakazy** kierowania pojazdami mechanicznymi. Okazało się, że pojazd nie posiadał również aktualnych badań technicznych.

Przypominamy!!!

Każda kolizja, wypadek to suma różnych zdarzeń i wielu z nich można byłoby uniknąć. Na drodze kieruj się rozsądkiem! - apeluje iławska policja.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/75173-w-ilawie-72-latek-uderzyl-w-budynke-w-kisielicach-doszlo-do-wypadku>